
Consumabile auto Servicii Publice Comunitare

I.D.: 76230556

Data publicarii	05.12.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 260,52 RON - 260,52 RON

Descriere: antigel concentrat tip D 1Kg (2*24,37 lei = 48,74 lei); solutie parbriz iarna 5l 20' (2*22,69 lei = 45,38 lei); spray degivrant 0,5l (4*13,45lei = 53,80 lei); trusa medicala auto (2*35,29 lei = 70,58 lei); stingator auto (1*42,02 lei = 42,02 le)
